



Pressmeddelande

Stockholm den 5 maj 2014

KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA DEN 2 MAJ 2014

Årsstämman beslöt följande:

Stämman fastställde att Bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen disponeras i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen. Stämman beslöt att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2013.

Årsstämman beslutade om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör.

Stämman beslöt att arvode utgår till styrelsen om 175 000 SEK till styrelsens ordförande och 125 000 SEK till respektive styrelseledamot som ej uppstår lön ur Bolaget. Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Stämman omvalde styrelseledamöterna Håkan Gustafsson, Kristian Lundkvist och Pål Mörch. Håkan Gustafsson valdes till styrelsens ordförande

Som revisor för tiden intill slutet av årsstämman 2015 omvaldes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med Peter Burholm som huvudansvarig.

Stämman beslutade om ändring av bolagsordningens bestämmelser i § 1 (Bolagets firma) enligt följande:

”Bolagets firma är Dome Energy AB (publ)”

Stämman beslöt att ge styrelsen bemyndigande att, inom ramen för gällande bolagsordning, intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier och/eller konvertibler och/eller teckningsoptioner. Styrelsen bemyndigas att besluta om att nyemissioner ska kunna ske mot kontant betalning, genom apport och/eller genom kvittning, eller i övrigt förenas med villkor.

Bolaget informerade om listbytet till OMX First North.



Noterades ett fel i notapparaten avseende årsredovisningen för 2013; upplysning om närståendetransaktioner i not 7 och not 23. Beloppet 837,000 SEK i arvode avseende Bustein AS avser jämförelseåret 2012 och inte 2013 som framgår av texten. För 2013 har Bustein AS inte fakturerat något arvode.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Pål Mörch, VD, telefon +46 (0)700 00 94 28

Om Commodity Quest

Commodity Quest har som affärsidé att genom ett aktivt ägande i företag inom råvaru- och energisektorn inneha en väl diversifierad portfölj av investeringar vilka tillsammans skall skapa mervärde för aktieägarna. Bolaget har idag större delen av sina investeringar i aktier i företag verksamma inom guld, sand samt olja och gas. Commodity Quest är sedan januari 2011 noterat på Aktietorget och har cirka 4 000 aktieägare.